
           

Strona 1 

Winnica, 14.03.2024 r. 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi gminnej Glinice 

Wielkie - Glinice Domaniewo - Mieszki -Leśniki” 
 

numer postępowania: IS.271.3.2024 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą 

ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj. Drogi i Mosty Jan Kaczmarczyk Kacice 76, 06-100 Pułtusk – cena 

oferty 4.084.084,08  zł brutto. 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ („Cena” – waga 

60,00%, „Okres gwarancji” – waga 40,00%). 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 

następujących Wykonawców: 

 

Lp. 
Nazwa (firma) 

Wykonawcy 

Adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena oferty 

w zł 

Okres 

gwarancji 

1. 
Infrastruktura BUD-59 

Sp. z o.o. 

ul. Zygmunta 

Modzelewskiego 

35/42 

02-679 Warszawa 

4 414 834,20 60 m-cy 

2. 

Przedsiębiorstwo 

Budowy Dróg i  Mostów 

Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 28 

05-300 Mińsk 

Mazowiecki 

4 794 770,15 60 m-cy 

3. 
Z.U.H.  " KOPTRANS" 

Witold Piętka 

ul. Mazowiecka 9a 

06-400 Ciechanów 
5 856 414,22 60 m-cy 

4. STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 
5 279 060,73 60 m-cy 

5. 
Drogi i Mosty Jan 

Kaczmarczyk 

Kacice 76 

06-100 Pułtusk 
4 084 084,08 60 m-cy 

 

 

 

 

 



           

Strona 2 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

w  kryterium 

“Cena” 

(waga 60,00) 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie 

w  kryterium 

“Okres 

gwarancji” (waga 

40,00) 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

1. 

Infrastruktura BUD-59 Sp. z o.o.  

ul. Zygmunta Modzelewskiego 35/42 

02-679 Warszawa 

55,51 40,00 95,51 

2. 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i  Mostów 

Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 28 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

51,11 40,00 91,11 

3. 
Z.U.H. KOPTRANS Witold Piętka,  

ul. Mazowiecka 9a, 06-400 Ciechanów 
41,84 40,00 81,84 

4. 

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

46,42 40,00 86,42 

5. 
Drogi i Mosty Jan Kaczmarczyk 

Kacice 76, 06-100 Pułtusk 
60,00 40,00 100,00 

 

 


		2024-03-14T12:23:40+0100
	Robert Wróblewski




